ひょうごボランタリープラザ団体登録の解除届

兵庫県社会福祉協議会
ひょうごボランタリープラザ　事務局長　宛

下記のとおり、ひょうごボランタリープラザの団体登録を解除することとして解除届を
提出します。
記

	届　　出　　日

	届　出　者　名

	届出者の連絡先
	(TEL)
	(Mail)

	解除する団体名
団体名

	団体の代表者名

	[bookmark: _GoBack]活動団体番号(ID)※：
	パスワード※：

	解除事由
	該当項目に☑
※その他を選択した理由等

	☐ 団体の解散

	☐ 団体の活動終了

	☐ 登録継続を希望しない

※活動団体番号（ID）とパスワードは、登録団体に付与された団体固有の情報であり、ご記入いただくことで当届出が団体の本意に基づくものであることの証明となります。ご不明な場合は、お問い合わせください。【ひょうごボランタリープラザからのご案内】
プラザは、解除届を受理した日から概ね3日以内に団体登録の解除手続きを行います。
登録の取消しがなされた場合は、貴団体がプラザで保有する権利（コラボネットおよび施設の利用等）が消滅することとなります。悪しからずご了承ください。
なお今回の事由により団体登録を解除された場合でも、今後新たに地域づくり活動を目的として団体を構築される場合は、新規団体として「コラボネット」への登録は可能です。
【提出・お問い合わせ先】
ひょうごボランタリープラザ 情報システム担当
〒650-0044 神戸市中央区東川崎町1-1-3 神戸クリスタルタワー6階
TEL：078-360-8845 　FAX：078-360-8848
E-mail：info@hyogo-vplaza.jp
プラザ記入欄
＜受理日＞
[bookmark: _Hlk121498808]　　　　年　　月　  日

＜処理日＞
　　　　年　　月　  日

＜担当者＞